
Společenství Petrohradská 2881-85, Kladno  

IČO: 26462214  Strana 1 

Svým podpisem stvrzuji, že žádám o pokácení stromu – břízy před vchodem 2885 

Hlavní důvody: 

• trvalé zanášení + nákladné čištění okapu a 

svislého svodu 

• kořeny stromu poškozují kanalizační 

šachtu 

 

2881 

7 

Mudrová Miluše  

8 

Malíková 
Martina 

     

5 

Puškáš Milan  

6 

Šilhavá 
Miroslava 

     

3 

Šilhavý Petr  

4 

Nováková Eva  
Šiftová Marie  

     

1 

Pálek František  

2 

SJM Vlček Jiří 
a Vlčková Věra 

      

 

 

 

 



Společenství Petrohradská 2881-85, Kladno  

IČO: 26462214  Strana 2 

Svým podpisem stvrzuji, že žádám o pokácení stromu – břízy před vchodem 2885 

Hlavní důvody: 

• trvalé zanášení + nákladné čištění okapu a 

svislého svodu 

• kořeny stromu poškozují kanalizační 

šachtu 

 

2882 

15 

SJM Huja 
Miroslav a 

Hujová Ludmila 
 

16 

Keselicová 
Šárka 

     

13 

Mach Martin  

14 

SJM Holeček 
Jaroslav Ing. a 
Holečková Eva 

     

11 

Stehlíková Jiřina  

12 

Zuna Martin 

     

9 

Granilla Tomáš  

10 

Richter David 
Richter Robert 

      

 

 

 

 



Společenství Petrohradská 2881-85, Kladno  

IČO: 26462214  Strana 3 

Svým podpisem stvrzuji, že žádám o pokácení stromu – břízy před vchodem 2885 

Hlavní důvody: 

• trvalé zanášení + nákladné čištění okapu a 

svislého svodu 

• kořeny stromu poškozují kanalizační 

šachtu 

 

2883 

23 

Mutková Milada  

24 

Šilhavá 
Miroslava 

     

21 

Bártlová Emilie  

22 

Kováčová 
Miloslava 

     

19 

Svobodová 
Martina 

 

20 

Puškáš Robin 
1/2 

Puškáš Štefan  
1/2 

     

17 

Špádová Eva  

18 

Toušek Roman 

      

 

 

 



Společenství Petrohradská 2881-85, Kladno  

IČO: 26462214  Strana 4 

Svým podpisem stvrzuji, že žádám o pokácení stromu – břízy před vchodem 2885 

Hlavní důvody: 

• trvalé zanášení + nákladné čištění okapu a 

svislého svodu 

• kořeny stromu poškozují kanalizační 

šachtu 

 

2884 

31 

SJM Svoboda 
Ivan a Svobodová 

Miroslava 
 

32 

Keselicová 
Šárka 

     

29 

SJM Kubálek Jiří 
Ing. a Kubálková 

Lenka Ing. 
 

30 

Vladařová 
Marcela 

     

27 

Kadeřábek Karel  

28 

Fišerová Dáša 
Mgr. 

     

25 

Gajzler Jan  

26 

SJM Vencl Jiří 
a Venclová 

Zdeňka 

      

 

 



Společenství Petrohradská 2881-85, Kladno  

IČO: 26462214  Strana 5 

Svým podpisem stvrzuji, že žádám o pokácení stromu – břízy před vchodem 2885 

Hlavní důvody: 

• trvalé zanášení + nákladné čištění okapu a 

svislého svodu 

• kořeny stromu poškozují kanalizační 

šachtu 

 

2885 

39 

Herinek Jaroslav  

40 

SJM Přibyl Jan 
a Přibylová 
Miloslava 

     

37 

Truksová Blanka  

38 

Homolková 
Martina Ing. 

     

35 

SJM Boček Pavel 
Ing. a Bočková 
Danuše MUDr. 

 

36 

Vajnarová 
Hana  

     

33 

Frantl Tomáš Ing.  

34 

Keselicová 
Šárka 

      

 

 


